
 

 

 

 

VILNIAUS PETRO VILEIŠIO PROGIMNAZIJOS 

                                            DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIIMANT SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 

TEIKIAMAS PRAŠYMAS PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SĄRAŠO 

TVIRTINIMO 

 

2025 m. gruodžio 11 d. Nr. V-179 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 

dalimi,  

1. T v i r t i n u pareigybių, į kurias priimant Specialiųjų tyrimų tarnybai teikiamas 

prašymas pateikti informaciją apie asmenį, sąrašą: 

1.1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

1.2. direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams; 

2. P a v e d u   įsakymą, kuriuo tvirtinamas pareigybių sąrašas, paskelbti Vilniaus Petro 

Vileišio progimnazijos interneto svetainėje; 

3. Įsakymo kontrolę pasilieku sau. 

 

 

Direktorė                                                                                                                    Raimonda Jarienė 


